



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAIG
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2021

RAMO 13-13 - SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL

UNIDAD 05-Coordinación Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111130532122A164000F019000904740N115A2111

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

22/10/2021



S1305-0009

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0746	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	30	\$51.45	\$1,543.50	\$1,790.46
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	50	\$75.37	\$3,768.50	\$4,371.46
0927	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 15 CMS, 100 HOJAS.	PIEZA	25	\$42.11	\$1,052.75	\$1,221.19
0750	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	25	\$52.73	\$1,318.25	\$1,529.17
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	20	\$64.10	\$1,282.00	\$1,487.12
0976	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	PAQUETE	20	\$275.50	\$5,510.00	\$6,391.60
1089	ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	20	\$245.10	\$4,902.00	\$5,686.32
1129	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO GIRATORIO CON 6 COMPARTIMIENTOS HORIZONTALES Y 3 VERTICALES, CONTIENE: GRAPAS, UN TIJERA CON MANGO DE PLÁSTICO, CLIPS, CUTTER, REGLA DE 15 CMS Y UNA ENGRAPADORA NEGRA	PIEZA	6	\$385.86	\$2,315.16	\$2,685.59



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAIG
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2021

RAMO 13-13 - SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL

UNIDAD 05-Coordinación Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111130532122A164000F019000904740N115A2111

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

22/10/2021



S1305-0009

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	13	\$140.00	\$1,820.00	\$2,111.20
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	10	\$66.07	\$660.70	\$766.41
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	50	\$74.89	\$3,744.50	\$4,343.62
1159	CALCULADORA 1320 PRINTAFORM 12 DIGITOS	PIEZA	20	\$352.30	\$7,046.00	\$8,173.36
0853	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	25	\$42.20	\$1,055.00	\$1,223.80
0816	PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.	PIEZA	30	\$59.00	\$1,770.00	\$2,053.20
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	100	\$26.19	\$2,619.00	\$3,038.04
0737	LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	200	\$8.43	\$1,686.00	\$1,955.76

SUBTOTAL \$42,093.36
I.V.A. \$6,734.94
TOTAL \$48,828.30